РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 января 2020 года  № 1
с.Рековичи
«О внесении изменений  в муниципальную

программу «Реализация отдельных

полномочий Рековичского сельского поселения

Дубровского муниципального района Брянской области

 на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов,

утвержденную постановлением Рековичской

сельской администрации от 13 декабря 2019г. № 48»

                В соответствии с решением сельского Совета народных депутатов № 36 от 16.12.2019 года «О бюджете Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

 на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу ««Реализация отдельных полномочий Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов, утвержденную постановлением Рековичской сельской администрации от 13 декабря 2019г. № 48»  следующие изменения в приложение № 1:
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «2020 год – 1 999 479,00 руб.»

заменить на слова:

«2020 год – 2 194 304,32 руб.»

1.2. В раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020 год  составляет 1 999 479,00 рубля, в том числе:

  - средства местного бюджета                –     1 918 600,0 руб.

 - поступления из областного бюджета –           80 879,00 руб.
заменить на слова:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020 год составляет 2 194 304,32 в том числе:

   - средства местного бюджета                –    2 113 425,32 руб.

 - поступления из областного бюджета –          80 879,00 руб.
1.3. В раздел 6 муниципальной программы «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы (приложение № 2)
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рековичской

сельской администрации                                                                Е.А.Шарыгина
Приложение № 2
к Постановлению Рековичской

сельской  администрации

от «27» января 2020г. № 1
Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы.

	    Наименование  показателей

	Единица
измерен.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Эффективное исполнение полномочий исполнительных органов власти
	руб.
	1 443 897
	1 221 000
	 1 179 100

	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внешнего и внутреннего муниципального финансового контроля;
	руб
	10 000
	10 000
	10 000

	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части  формирования архивных фондов поселения;
	руб
	5 000
	5 000
	5 000

	Реализация полномочий по первичному воинскому учету:

	руб
	80 879
	51 597
	84 750

	Мероприятия в сфере пожарной безопасности.
	руб
	10 000
	12 000
	6 000

	Организация и обеспечение освещения улиц;
	руб
	151 900,32
	125 300
	126 000

	Мероприятия по благоустройству территории поселения.
	руб
	352 628
	208 900
	128 700

	    Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного з значения поселений в соответствии с  ззаключенными соглашениями по о рорганизации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью   в поселении
	руб
	3 000
	3 000
	3 000

	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по обеспечению развития на территории поселения физической культуры, школьного и массового спорта;
	руб
	5 000
	5 000
	5 000

	Выплата социальных пенсий
	руб
	132 000
	137 000
	140 000

	Итого:

	2 194 304,32
	1 947 997
	1 935 950